Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30714424617
NOMBRE CENTRO DE CAMIONEROS DE SAN GENARO ASOCIACION CIVIL - EX- CALLE RUTAPCIAL. N 65 Y JUAN B. JUSTO

CENTRO DE CAMIONEROS DE SAN GENARO Y SAN JENARO NORTE ASOCIACION CIVIL

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN GENARO

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 147 19-02-2014

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1020 30-06-2022

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

18/02/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2021
01/01/2023
01/07/2023
01/07/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20380866081
20306149556
20222449929
20278585574

APELLIDO

Fernandez
Perez
Fernandez

Maydana

31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2021
30/06/2023
30/06/2024
30/06/2025

FECHA DE CIERRE

NOMBRE CARGO
Marcos Gabriel PRESIDENTE
Mauricio Maximiliano SECRETARIO
Jorge Daniel TESORERO
Walter Hugo VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2015
01/01/2016
17/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
21/02/2020
01/01/2022
15/09/2023
01/07/2024
26/09/2025

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23161733679 Sarmiento Nestor Daniel VOCAL TITULAR 2 15/09/2023 24
23164804739 Carignano Jorge Eduardo VOCALTITULAR 3 15/09/2023 24
20352940845 Piovan Matias VOCAL SUPLENTE 1 15/09/2023 24
20372604027 Diaz Diego Damian VOCAL SUPLENTE 2 15/09/2023 24
20389776689 Perez David Leonardo VOCAL SUPLENTE 3 15/09/2023 24
20258684770 Melano Sebastian Carlos REVISOR DE CUENTAS 15/09/2023 24
TITULAR 1
20327564995 Castro Andrés Jesls REVISOR DE CUENTAS 15/09/2023 24
TITULAR 2
20368878066 Coria Gerardo Rubén REVISOR DE CUENTAS 15/09/2023 24
SUPLENTE 1
20285717974 Melano Damian Nicolas REVISOR DE CUENTAS 15/09/2023 24
SUPLENTE 2

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

