

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30714424617
NOMBRE	CENTRO DE CAMIONEROS DE SAN GENARO ASOCIACION CIVIL - EX-CENTRO DE CAMIONEROS DE SAN GENARO Y SAN JENARO NORTE ASOCIACION CIVIL	CALLE	RUTA PCIAL. N 65 Y JUAN B. JUSTO
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN GENARO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	147	19-02-2014

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1020	30-06-2022

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
18/02/2014	31/12/2014	03/03/2015
01/01/2015	31/12/2015	01/01/2016
01/01/2016	31/12/2016	17/01/2017
01/01/2017	31/12/2017	01/01/2018
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2019	31/12/2019	21/02/2020
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022
01/01/2023	30/06/2023	15/09/2023
01/07/2023	30/06/2024	01/07/2024
01/07/2024	30/06/2025	26/09/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20380866081	Fernández	Marcos Gabriel	PRESIDENTE	15/09/2023	24
20306149556	Perez	Mauricio Maximiliano	SECRETARIO	15/09/2023	24
20222449929	Fernández	Jorge Daniel	TESORERO	15/09/2023	24
20278585574	Maydana	Walter Hugo	VOCAL TITULAR 1	15/09/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23161733679	Sarmiento	Nestor Daniel	VOCAL TITULAR 2	15/09/2023	24
23164804739	Carignano	Jorge Eduardo	VOCAL TITULAR 3	15/09/2023	24
20352940845	Piován	Matías	VOCAL SUPLENTE 1	15/09/2023	24
20372604027	Díaz	Diego Damián	VOCAL SUPLENTE 2	15/09/2023	24
20389776689	Perez	David Leonardo	VOCAL SUPLENTE 3	15/09/2023	24
20258684770	Melano	Sebastián Carlos	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 1	15/09/2023	24
20327564995	Castro	Andrés Jesús	REVISOR DE CUENTAS TITULAR 2	15/09/2023	24
20368878066	Coria	Gerardo Rubén	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 1	15/09/2023	24
20285717974	Melano	Damián Nicolás	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE 2	15/09/2023	24